РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                     проект
                                                       РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

Об избрании депутата Собрания депутатов Матвеево-Курганского  района

«03» марта 2015г.                           №   __                                          с. Анастасиевка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 21.11.2014 № 255-ЗС « О представительных органах  и главах муниципальных районов и главах поселений  в Ростовской области» Собрание депутатов Анастасиевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать депутатом Собрания депутатов Матвеево-Курганского района депутата Собрания депутатов Анастасиевского  сельского  поселения по  Анастасиевскому многомандатному избирательному округу Дзуса Валерия Николаевича.

2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Матвеево – Курганского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

              Глава Анастасиевского
              сельского поселения                                         Е.А.Андреева